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Wapno sodowane Intersorb Plus 5L - 2179000
 

Cena: 97,90 pln

Opis słownikowy

Producent Intersurgical

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Wapno sodowane Intersorb Plus to medyczny absorbent CO2, mający postać krótkich, porowatych walców o średnicy 3 mm, których
kształt pozwala na łatwą identyfikację preparatu.

Produkt jest odpowiedni do stosowania w obszarze anestezjologii jako pochłaniacz CO2 do użytku medycznego w znieczuleniu.

Produkt stosuje się w celu usuwania dwutlenku węgla ze środków anestetycznych i gazów oddechowych dostarczanych pacjentowi.
Preparat przeznaczony jest do pochłaniania dwutlenku węgla w obwodzie oddechowym aparatu do znieczulenia i jest zgodny z
pochłaniaczami wielokrotnego użytku przeznaczonymi do napełniania materiałami pochłaniającymi w postaci luźnego wypełnienia.

Zmiana koloru wskaźnika z białego na fioletowy jasno wskazuje wyczerpanie produktu.

Może się zdarzyć ze wskaźnik koloru absorbentu będzie się powoli regenerować pomiędzy zastosowaniami a materiał pochłaniający
powróci do początkowego koloru. Nie oznacza to jednak regeneracji zdolności pochłaniania, dlatego pochłaniacz należy wyrzucić po
pierwszym stwierdzeniu zużycia.

Wapno sodowane Intersorb Plus z 3% wodorotlenkiem sodu, spełnia wszystkie wymagania farmakopei amerykańskiej i brytyjskiej.

Absorbent Intersorb Plus wchodzi w reakcję z dwutlenkiem węgla w aparacie oddechowym, gdzie zachodzi proces egzotermiczny,
podczas którego  wodorotlenki z absorbentu przekształcają się w węglany i wodę. Absorbent wiąże dwutlenek węgla .

Przekroczenie ustalonej fabrycznie wilgotności absorbentu będzie miało negatywny wpływ na wydajność procesu absorpcji.

Pojemność: 5L

 

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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